
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과

정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원과 27,602,282 44,775,079 △17,172,797

기 1,245,000 1,250,000 △5,000

도 1,251,000 1,101,000 150,000

조 350,000 0 350,000

시 24,756,282 24,430,079 326,203

채 0 17,994,000 △17,994,000

쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시) 24,468,742 41,688,313 △17,219,571

기 1,245,000 1,250,000 △5,000

도 1,251,000 1,101,000 150,000

조 350,000 0 350,000

시 21,622,742 21,343,313 279,429

채 0 17,994,000 △17,994,000

도시공원 관리 13,499,987 12,662,140 837,847

도 1,251,000 1,101,000 150,000

조 350,000 0 350,000

시 11,898,987 11,561,140 337,847

어린이공원 조성 관리 621,347 715,000 △93,653

401 시설비및부대비 621,347 715,000 △93,653

01 시설비 615,929 708,682 △92,753

○ 망마어린이공원 화장실 설치

6,347 99,100 △92,753경정 6,347,000원

03 시설부대비 5,418 6,318 △900

○ 망마어린이공원 화장실 설치 0 900 △900경정 0원

근린공원 시설물 관리 2,375,270 2,343,770 31,500

도 21,000 371,000 △350,000

조 350,000 0 350,000

시 2,004,270 1,972,770 31,500

401 시설비및부대비 2,375,270 2,343,770 31,500

도 21,000 371,000 △350,000

조 350,000 0 350,000

시 2,004,270 1,972,770 31,500

01 시설비 2,355,245 2,323,745 31,500

○ 웅천못공원 안전난간 및 편의시설물 정비

148,920 148,920 0경정 148,920,000원

도 0 148,920 △148,920

조 148,920 0 148,920

○ 망마공원 등산로 정비사업

49,460 49,460 0경정 49,460,000원

도 0 49,460 △49,460

조 49,460 0 49,460

○ 전라선 옛철길공원 공중화장실 신축사업

148,920 148,920 0경정 148,920,000원

도 0 148,920 △148,920

조 148,920 0 148,920

○ 동동공원 아이나래 놀이터 놀이시설물 정비

공사 52,500 21,000 31,500경정 52,500,000원

도 21,000 21,000 0

시 31,500 0 31,500



부서: 공원과

정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 20,025 20,025 0

○ 웅천못공원 안전난간 및 편의시설물 정비

1,080 1,080 0경정 1,080,000원

도 0 1,080 △1,080

조 1,080 0 1,080

○ 망마공원 등산로 정비사업 540 540 0경정 540,000원

도 0 540 △540

조 540 0 540

○ 전라선 옛철길공원 공중화장실 신축사업

1,080 1,080 0경정 1,080,000원

도 0 1,080 △1,080

조 1,080 0 1,080

친환경 체험형 놀이터 조성 900,000 0 900,000

도 500,000 0 500,000

시 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

도 500,000 0 500,000

시 400,000 0 400,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○ 생각키움 체험놀이터 조성 실시설계 용역

400,000 0 400,000

○ 여문공원 제2호 아이나래 놀이터 조성사업(1

구역) 500,000 0 500,000

400,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

도 500,000 0 500,000

도시공원 조성 10,169,800 28,173,800 △18,004,000

기 1,245,000 1,250,000 △5,000

시 8,924,800 8,929,800 △5,000

채 0 17,994,000 △17,994,000

장기미집행 공원조성 0 17,994,000 △17,994,000

채 0 17,994,000 △17,994,000

401 시설비및부대비 0 17,994,000 △17,994,000

채 0 17,994,000 △17,994,000

01 시설비 0 17,952,614 △17,952,614

○ 장기미집행 도시공원 사유토지 매입

0 17,952,614 △17,952,614경정 0원

채 0 17,952,614 △17,952,614

03 시설부대비 0 41,386 △41,386

○ 장기미집행 도시공원 사유토지 매입(0.23%)

0 41,386 △41,386경정 0원

채 0 41,386 △41,386

미세먼지 차단숲 조성 2,490,000 2,500,000 △10,000

기 1,245,000 1,250,000 △5,000

시 1,245,000 1,250,000 △5,000

401 시설비및부대비 2,490,000 2,500,000 △10,000

기 1,245,000 1,250,000 △5,000

시 1,245,000 1,250,000 △5,000

01 시설비 2,481,000 2,491,000 △10,000



부서: 공원과

정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 미세먼지 차단숲 조성사업

2,481,000 2,491,000 △10,000경정 2,481,000,000원

기 1,245,000 1,250,000 △5,000

시 1,236,000 1,241,000 △5,000

오동도 운영 798,955 852,373 △53,418

오동도 관리 798,955 852,373 △53,418

401 시설비및부대비 431,582 485,000 △53,418

01 시설비 429,872 481,310 △51,438

○ 오동도 음악분수 정비사업

126,942 148,920 △21,978

○ 오동도 동백숲 환경개선사업

20,000 49,460 △29,460

경정 126,942,000원

경정 20,000,000원

03 시설부대비 1,710 3,690 △1,980

○ 동백열차 탑승장 휴게시설 정비 0 540 △540

○ 오동도 공중화장실 리모델링사업 0 900 △900

○ 오동도 동백숲 환경개선사업 0 540 △540

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(공원과)(기타/기타) 951,446 904,672 46,774

인력운영비 375,811 329,037 46,774

인력운영비 375,811 329,037 46,774

101 인건비 375,811 329,037 46,774

01 보수 22,234 18,932 3,302

○ 오동도 관리 운영 휴일근무수당 19,416 16,114 3,302

ㅇ 6급(운전직) 6,339 3,119 3,220

ㅇ 8급(운전직) 5,141 5,059 82

경정 6,339,000원

경정 5,141,000원

03 공무직(무기계약)근로자보수 299,354 255,882 43,472

○ 휴일근무수당 130,416 86,944 43,472

ㅇ <나>직군 130,416 86,944 43,472경정 130,416,000원


